
辞退

辞退

辞退

辞退

入札 結果一覧

令和4年11月

案件番号 下水工第R4-19号 案件名称 岐南中処理分区　第R4-8工区面整備工事

契約期間 契約日 ～ 令和5年2月28日 入札日 11月11日

契約場所 岐南町三宅6丁目地内 予定価格 (税込) 9,468,800円

落札価格 (税込) 7,689,473 円 落札業者 （有）木下建設

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)板橋組 8,608,000 円

和泉土建(株)

(有)加藤土木 8,608,000 円

(有)木下建設 6,990,430 円 落札者

三起建設(有) 8,608,000 円

(有)丹波建設

(株)永田組

(株)丸利組

以下余白

11月11日

案件番号 上水工第R4-27号 案件名称 配水管布設工事

契約場所 岐南町三宅6丁目地内 予定価格 (税込) 2,365,000円

契約期間 契約日 ～ 80日間 入札日

落札価格 (税込) 2,200,000 円 落札業者 三起建設（有）

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(有)坂井田水道工業所 2,097,000 円

三起建設(有) 2,000,000 円 落札者

(株)清水 2,085,000 円

(株)SKILL.K 2,080,000 円

(株)西武管商 岐南店 2,094,000 円

(有)ﾊﾔｶﾜ 2,107,000 円

名岐水道(株) 2,100,000 円

以下余白



入札 結果一覧

令和4年11月

無効

無効

無効

無効

無効

辞退

無効

無効

案件番号 土工第R4-34号 案件名称 町整側溝整備工事

11月11日 くじ

契約場所 岐南町平島2丁目地内 予定価格 (税込) 3,542,000円

契約期間 契約日 ～ 令和5年2月28日 入札日

落札価格 (税込) 2,888,347 円 落札業者 丸秀大塚建設（株）

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)板橋組

三起建設(有)

(有)加藤土木

(有)木下建設

(有)丹波建設 2,625,770 円

丸秀大塚建設(株) 2,625,770 円 落札者

以下余白

案件番号 土工第R4-36号 案件名称 町整側溝整備工事

11月11日

契約場所 岐南町伏屋7丁目　地内 予定価格 (税込) 3,742,200円

契約期間 契約日 ～ 令和5年2月28日 入札日

落札価格 (税込) 3,630,000 円 落札業者 （有）丹波建設

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)板橋組 3,402,000 円

(有)加藤土木

(有)木下建設

三起建設(有)

(有)丹波建設 3,300,000 円 落札者

(株)永田組

以下余白



入札 結果一覧

令和4年11月

無効

辞退

案件番号 土工第R4-37号 案件名称 町整側溝整備工事

11月11日 くじ

契約場所 岐南町伏屋4丁目　地内 予定価格 (税込) 5,258,000円

契約期間 契約日 ～ 令和5年3月17日 入札日

落札価格 (税込) 4,276,514 円 落札業者 （有）加藤土木

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)板橋組 4,780,000 円

和泉土建(株) 4,780,000 円

(有)加藤土木 3,887,740 円 落札者

(有)木下建設

三起建設(有) 3,887,740 円

(有)丹波建設 4,680,000 円

以下余白

案件番号 土工第R4-17号 案件名称 町整側溝整備工事

11月11日 くじ

契約場所 岐南町伏屋9丁目　地内 予定価格 (税込) 6,642,900円

契約期間 契約日 ～ 令和5年3月17日 入札日

落札価格 (税込) 5,410,889 円 落札業者 （有）加藤土木

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)板橋組 6,039,000 円

(有)加藤土木 4,918,990 円 落札者

(有)木下建設 4,918,990 円

三起建設(有) 4,918,990 円

(有)丹波建設 5,939,000 円

(株)丸利組

以下余白



入札 結果一覧

令和4年11月

案件番号 下水工第R4-18号 案件名称 舗装補修工事

11月14日 くじ

契約場所 岐南町伏屋9丁目地内 予定価格 (税込) 19,902,300円

契約期間 契約日 ～ 令和5年3月15日 入札日

落札価格 (税込) 16,149,848 円 落札業者 （有）木下建設

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)板橋組 無効

(株)加藤組 14,681,680 円

(有)加藤土木 14,681,680 円

(有)木下建設 14,681,680 円 落札者

(有)丹波建設 14,681,680 円

巴産業(株) 14,681,680 円

日東工業(株) 18,000,000 円

(株)吉川組 18,000,000 円

以下余白

案件番号 上水工第R4-21号 案件名称 配水管布設替工事

11月14日

契約場所 岐南町伏屋9丁目地内 予定価格 (税込) 13,807,200円

契約期間 契約日 ～ 令和5年3月15日 入札日

落札価格 (税込) 12,760,000 円 落札業者 名岐水道（株）

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

朝日設備工業(株) 12,300,000 円

(株)岐東設備 12,500,000 円

三起建設(有) 12,300,000 円

(株)SKILL.K 12,170,000 円

(株)西武管商 岐南店 12,493,000 円

(有)ﾊﾔｶﾜ 12,300,000 円

名岐水道(株) 11,600,000 円 落札者

以下余白



入札 結果一覧

令和4年11月

案件番号 上水工第R4-28号 案件名称 配水管布設替工事

11月14日

契約場所 岐南町伏屋9丁目地内 予定価格 (税込) 10,785,500円

契約期間 契約日 ～ 令和5年3月15日 入札日

落札価格 (税込) 10,120,000 円 落札業者 （有）ハヤカワ

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

朝日設備工業(株) 9,600,000 円

(株)岐東設備 9,750,000 円

三起建設(有) 9,500,000 円

(株)SKILL.K 9,500,000 円

(株)西武管商 岐南店 9,730,000 円

(有)ﾊﾔｶﾜ 9,200,000 円 落札者

名岐水道(株) 9,750,000 円

以下余白

案件番号 土工第R4-33号 案件名称 舗装補修工事

11月14日 くじ

契約場所 岐南町八剣北・伏屋地内 予定価格 (税込) 13,701,600円

契約期間 契約日 ～ 令和5年3月17日 入札日

落札価格 (税込) 11,046,387 円 落札業者 （有）加藤土木

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)板橋組 10,044,700 円

(株)加藤組 11,850,000 円

(株)川瀬組 12,400,000 円

(有)加藤土木 10,042,170 円 落札者

(有)木下建設 10,042,170 円

昭和建設(株) 11,900,000 円

(有)丹波建設 12,356,000 円

永井建設(株) 11,500,000 円

以下余白


